Sciatis quod Conceffimus & licentiam Dedimus Willielmo

Ouo Capellano Domini de Nevers
,
quod ipfe , cum Duabus Per-

fonis in Comitiva fua, in Regnum noftrum Anglue fe divertere,

& ibidem Colloquium cum Karolo d'y4rtois Milite, Prifonario

noftro , habeie , & abinde ad partes Cifmarinas revenire poffit,

ialvo & fecure;
.

Provilb femper quod ipfi quicquam quod in noftri Contemp-

tum vel PnEJudicium , aut Populi noftri Dampnum, aliqualiter

cedere valeat , non attemptent , leu faciant quomodolibet attemp-

tari. <

In cujus, &c. per Tres Menfes proximo futuros duraturas.

Tefte Rege apud Villam de Bray decimo fexto die Junii.

Fer ipfum Regem.

• IX.

911.

Ann. D;
1420.

An. 8.

H.f.
Pat.

Norm. 8.

H.r.p.i.

m. 26,

Bnlla IndHlgentiarum.

MATtinus Epifopus, Servus Servorum Dei, Univerfis Chrifti Ann.D.
Fidelibus , prcefences Litteras injpecturis , Salutem & Apo- 1420.

ftolicam Benedidioncm. r • r- 1 1 »
'^''' ^"

Licet Is (de cujus Munere venit ut fibi a fuis Fidehbus digne & H. j.

laudabiliter fcrviarur) de abundantia fux Pietatis (quse Merita Sup- E^ Am-

plicum excedit & Vota) bene Servientibus fibi multa Majora retri- togr.

buat quam valeant promereri ; nichilominus tamen , defiderantes

Domino Populum reddere acceptabilem , & Bonorum Operum

Sediacorem, Fideles ipfos ad Complacendum ei, quafi quibufdam
alloSti-

i

ET ACTA PUBLICA. i8i

Ann. D. alledivis Muneribiis (Indulgentiis , videlicet , & Remidionibus)
1420. invitamns. ut exinde reddantur Divin;E Gratise aptiores.

Hen. f. Ciim itaque (ficut accepimus) Prioratus S. Laurentii, de Mon-
te gaudii , Ordinis Sandi Augultini , Norwicenfis Dicecefis, iu

ejus Domibus & yEdificiis Ruinam minetur , & ipfius Prioratiis

Ecclefia adeo Ruinofa e>.'iilat quod vix ibidem pofliint Divina
OfHcia digne exerceri , ad quorum Reparationem & Confervatio-
nem Chrifti Fidclium SufFragia funt plurimum oportuna,
Nos,
Cupientes ut Ecclefia ipfe, ac Domus, & ^Edificia hujufmodi

debite Reparentur & etiam Confervcntur , & ut Fideles ipfi eo
libentius causa Devotionis confluant ad eandem, & ad hujulmodi
Reparationem & Confervationem Manus promptiiis porrigant ad-
jutrices ,

quo ex hoc ibidem Dono cceleftis Gratiae uberiiis con-
Ipexerint fe refed:os

,

De Omnipotentis Dei mifericordia , & Beatorum Petri & Pauli

Apoftolorum ejus aucloritate, confiii,

Omnibus , vere Pcenitentibus & ConfelTiSj

Qyi in praefati Saniti Laurentii

,

Nativitatis , Circumcifionis , Epiphaniae , Refurreftionis , Afcen-
fionis, & Corporis Domini noftri Jehu Chrifti, ac Pentecoftes,

Et Nativitatis , Annunciationis , Purificationis , & Aflumptionis
Beatae Marix Virginis,

Et Nativitatis Beati Johannis Baptiftx

,

Ac Petri & Pauli Apoftolorum

,

Necnon ipfius Ecclefix Dedicationis,

Nativitatibus & Celebritate Omnium Sanftorum

,

Necnon prjediftorum , Nativitatis, Epiphanite, Reffrreftionis,

Afcenfionis, & Corporis Domini, ac Nativitatis &: Aifuniptionis

Beat« Mariae , & Nativitatis Beati Johannis , & Apoftolorum pr.e-

didrorum , Feftivitatum Ocftavas , & per Sex Dies didiam Feftivi-

tatem Pentecoftes immediate fequentes

,

Eandem Ecclefiam devote vifitaverint annuatim , & ad hujufmo-
di Reparationem & Confervationem Manus porrexerint adjutri-

ces,

Singulis (videlicet) Feftivitatum & Celebritatis Tres Annos &
totidem Qiiadragenas , Odavarum & Sex dierum prxdidlorum

,

Diebus quibus Ecclefiam ipfam vifitaverint, & ad hujulmodi Re-
parationem & Confervationem adjutrices Manus porrexerint, ut

• IX, praefertur , Centum Dies , de Injundis * eis Pcenitentiis miferi-

cii. corditer Relaxamus

:

Praefentibus poft Decennium minime valituris.

Volumus autem quod , fi alias Vifitantibus Ecclefiam difti Prio-

ratus, aut ad Reparationem & Confervationem hujufmodi Manus
porrigentibus adjutrices, aut alias inibi Pias Eleemofinas eroganti-

bus, feu alias , aliqua Indulgentia , imperpetuum , vel ad certum
tempus , nondum elapfum , duratura , per Nos conceflTa fuerit,

Prefentes Litterae nullius exitlant roboris vel momenti.

Dat. Florentia quinto Calend; Julii , Poncificatus noftri Anno
fecundo.

S. Garnerii.

T. Batenfien.

LoGGIUS.

G. DE Laporta.

Sigillo Flumbeo a filis firkis fiavi ruheiqse coloris

pendente.

Pro Comite Sarum
, fuper Equitationihus faciendis , de

Intendeiido,

Ann. D.
1420.

Hm. f.

EX , carifiTimo Confanguineo fuo Thomts Comiti Sarum , Sa-
lutcm. H f.

Pat.

Ncrm. 8.

H.j.f.l.

R
Sciatis quod, quibufdam certis & notabilibus de C-)ufis, Nos

& Honorem noftrum intime concernentibus , Aflignavimus vos
(de cujus Fidelitate & circumfpeifione provida plemin fiduciam
optinemus) ad certa Viagia & Equitationes

, juxta quod fpecialiter
vobis dedimus in Mandatis, celeritcr facienda,

Et ad talem Numerum Hominum ad Arma & Sagittariorum

,

prout pro Viagiis & Equitationibus illis perficiendis
, Juxta dilcre-

tionem veftram expediens videbitur, vobis aflumendum,
Ac omnes & fingulos (cujufcumque Status, Gradiis, feu Con-

ditionis fuerint) Vobis in hac parte , five Icinerando , aut aliter

contrariantes feu inobedientes , Caftigandum & Punendum,pro-
ut juxta eorum Demerita, & Casus exigentiam, rationabiliter fue-
rit faciendum;
Et ideo vobis Mandamus quod circa PrxmifTa diligenter in-